
 
Zarządzenie Nr 4/2010 

Dyrektora Iławskiego Centrum Kultury 
z dnia 14 października 2010r 

 
 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Iławskiemu Centrum 
Kultury 
 
Na podstawie §4 ust.7 Statutu Iławskiego Centrum Kultury, zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Iławskiego Centrum Kultury, 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

          § 2. 

Jednocześnie uchyla się zarządzenie Nr 1/2010 z dnia 05.03.2010r Dyrektora 

Iławskiego Centrum Kultury w sprawa nadania Regulaminu Organizacyjnego 

 

          § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 października 2010r 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Kierownik Działu Merytorycznego 
2. Główny Księgowy 
3. Kierownik administracyjny 
4. a/a 


	Zarządzenie Nr 4/2010
	w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Iławskiemu Centrum Kultury


